
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RTK foto kolāža 

"Es un manas piecas maija brīvdienas 

 no 1. līdz 5.maijam!" 
 

 
 

Mēs esam tik dažādi, bet vienoti! 
Jo dzīvojām skaistajā, pasākumiem  bagātajā mūsu Latvijā! 

Katrs  mūsu darbs nes labumu gan katram personīgi,  
gan arī apkārtējiem! 

 
Paldies Jums  par tik skaistiem foto mirkļiem! 

Būsim tikpat radoši, sportiski, darbīgi arī turpmāk! 
RTK direktores vietniece  Diāna Bērziņa 

& foto mirkļu autori 
 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Matīss E-1  - Regbijs,  
Stipro skrējiens, Virtuālas spēles 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sk.Diāna –  
Latvijas pavasaris 
Šubrakkrastos! 
 
Golfs – ir sportiski 
nesteidzīgā spēle! 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Sk.Maija - Svinu 
Svētkus baudot 
Latvijas dabas 
skaistumu! 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Sk.Diāna –  
Sirsnīga mana Latvija! 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sk.Diāna –  
Talka! Pārstādījām tūjas. 
Un viss kaut ko vēl! 
Darbs dara brīnumus! 

 

Un, protams, – ēdiens! 
 



 
 

        
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

          
 
 
 
   
 

 
 

Māris O. DT2-1 
Garajās brīvdienās strādāju pa mājām, izbaudīju 
silto laiku. Pavadīju laiku ar draugiem.  

 

Renārs G. DT2-1 
Brīvdienās, es strādāju un taisīju ģimenes restorāna laternas, kā arī 
taisīju kūkas un devos ar ģimeni uz lāzertagu. 

 



 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
  

Dāvids G. DT2-1 
Es svētkus un brīvdienas 
pavadīju ar savu mammu 
Mežaparkā, braukājot ar 
velosipēdiem. Kā arī man 
mājās bija jākārto viss 
dzīvoklis.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
  
 

             
 
 
 

 
  

Roberts B. DT2-1  
Savās brīvdienās paspēju gan 
apmeklēt Valpurģu nakts pasākumu, 
kur nedaudz izklaidējāmies. Paralēli 
arī strādājām un pieskatījām sīko. 
Pārējās brīvdienas pavadīju laukos 
netālu no mājām — izlaidām govis 
ganībās pirmo reizi šajā gadā un 
iemācīju brālēnam braukt ar 
traktortehniku.  

 



 
 
 
 
 

   

             
 
   
  

 
 

 
  

Žanis N. P1-2 
 

- Pieliku draugu pie 

darba! 💪 
- Biju Krustu kalnā 
Lietuvā 
- Semetāra koncertā 



 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bibliotēkas vadītāja 
Madara V.  
Ir tā vērts piecelties 4 no 
rīta, lai jau 5:30 sagaidītu 
saullēktu.  
Skaists dienas iesākums un 
liekas, ka diena bija divreiz 
garāka :). 
 Novēlu katram piedzīvot 
agrā rīta burvību.  

Markuss A. DT2-1 
Garajās brīvdienās braucām apskatīt dažādus dižakmeņus ap Kurzemi. Valpene atrodas 
netālu no Dundagas, šajā Kurzemes daļā ir daudz dižakmeņi un apskates objekti.  

 



 

      
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Marta M. DT2-1  
Garajās piecās brīvdienās es devos baudīt dabu un 
pilsētas atmosfēru. Rīgā devos pastaigā pa Uzvaras 
parku, kur ziedēja krāšņās sakuras. Apmeklēju arī 
teātra apkaimi un Brīvības pieminekli, izbaudot 
pavasarīgo noskaņu pilsētā. Šīs dienas bija 
piepildītas ar mieru, dabu un kultūru. Protams arī 
biju mājās, saslimusi un pavadīju laiku ar savu 
ģimeni un svinējām Latvijas svētkus. 



 
 
 
   
 

 
  

 
 
 
 
 

Laila B. P1-3 
Baudu dzīvi! Priecājos! 
Strādāju! Dejoju! 

 



 
 
 
 
 

 
 
 

           
     

 
 
 

 
 

Krists T. DT2-3 
Bildēs var redzēt manus dejošanas 
mēģinājumus un foto ar ģimeni 
kolektīva „Dancītis” koncertā!  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Sk.Evija D.  
Brīvdienās bija jāuzkrāj spēki pie jūras, lai būtu 
enerģija sakopt lauku īpašumu. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Sk.Evija D.  
Sports. Ūdens. Miegs. 

 



 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kaspars B. DT2-3 
Biju Polijā visas brīvdienas, apskatīju Hitlera tiltu, 
Hitlera bunkurus, koncentrācijas nometni un 
pastaigājos pa pilsētu. 



   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

Māris A. DT1-1 
Pavadiju savas brivdienas skatoties 

saulrietus un izbaudiju gaisas dienas 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DV vadītāja Inita B. 
Brīvdienas Polijā! 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
  

Sk.Vita B. 
Rīga zied! 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekoskolas vadītāja Anna S. 
Forša atpūta kopā ar kolēģiem. 

Jautri un interesanti pavadījām 

laiku zirgu audzētavā un dažādās 

svētās vietās! 

 


